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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Keperawatan Maternitas 2 (3 sks) Ruang :
Kode : NCA416 Kelas : KJ001 Dosen : ETY NURHAYATI , SKp,M.Kep,Ns.Sp.Kep.Mat

ETY NURHAYATI , SKp,M.Kep,Ns.Sp.Kep.MatProdi : Ilmu Keperawatan Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
07:30-
09:10

Rabu
24-3-21

07:30-
09:10 Gangguan Perdarahan di Awal Kehamilan
 0    

2
Rabu

31-3-21
07:30-
09:10

Rabu
31-3-21

07:30-
09:10 Gangguan Pembekuan Darah
 34    

3
Rabu
7-4-21

07:30-
09:10

Rabu
7-4-21

07:30-
09:10 Infeksi Maternal
 0    

4
Rabu

14-4-21
07:30-
09:10

Rabu
14-4-21

07:30-
09:10 Infeksi Maternal 2
 34    

5
Rabu

21-4-21
07:30-
09:10

Rabu
21-4-21

07:30-
09:10 Penyakit pada Masa Kehamilan
 25    

6
Rabu

28-4-21
07:30-
09:10

Rabu
28-4-21

07:30-
09:10 Penyakit pada Masa Kehamilan 2
 34    

7
Rabu
5-5-21

07:30-
09:10

Rabu
5-5-21

07:30-
09:10 Infeksi pada Masa Kehamilan
 14    
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Mata kuliah : Keperawatan Maternitas 2 (3 sks) Ruang :
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
9-6-21

07:30-
09:10

Rabu
9-6-21

07:30-
09:10 Persalinan Beresiko
 34    

9
Rabu

16-6-21
07:30-
09:10

Rabu
16-6-21

07:30-
09:10 Persalinan Beresiko 2
 32    

10
Rabu

23-6-21
07:30-
09:10

Rabu
23-6-21

07:30-
09:10 Gangguan Menstruasi dan Infeksi Radang Panggul
 33    

11
Rabu

30-6-21
07:30-
09:10

Rabu
30-6-21

07:30-
09:10 Klimakterium dan Trauma Melahirkan
 32    

12
Rabu
7-7-21

07:30-
09:10

Rabu
7-7-21

07:30-
09:10 Keganasan Kanker
 34    

13
Rabu

14-7-21
07:30-
09:10

Rabu
14-7-21

07:30-
09:10 Pemeriksaan Pap Smear dan Sadari
 33    

14
Rabu

21-7-21
07:30-
09:10

Rabu
21-7-21

07:30-
09:10 Sistem Layanan Kesehatan untuk Pasien dengan Gangguan Reproduksi
 34    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Keperawatan Maternitas 2 Dosen : ETY NURHAYATI , SKp,M.Kep,Ns.Sp.Kep.Mat (7252)


ETY NURHAYATI , SKp,M.Kep,Ns.Sp.Kep.Mat (7252)Kode MK dan Seksi : NCA416 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 ()




No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. SONIA 20180303021 H H H H H H H H H H H H H H
2. MICHELLE VALENSIA TAPILATU 20180303044 H H H H H A A A A A A A A A
3. OKA EVITA ADISAPUTRI 20190303001 H H H H H H H H H H H H H H
4. ARUM FEBRIYANI 20190303002 H H H H H H H H H H H H H H
5. CINDY ARIANI OKTAVIA 20190303004 H H H H H H A H H H H H H H
6. RANA AFIYAH 20190303006 H H H H H H A H H H H H H H
7. CHALLISTA LOUISE ANGIE KUSUMA ASMARA ASTUTII 20190303009 H H H H H H A H H H H H H H
8. SUSILAWATI 20190303011 H H H H H H H H H H H H H H
9. LESTARI DIAN NINGSIH 20190303012 H H H H H H A H H H A H H H
10. SYAIDA NUR SAPITRI 20190303013 H H H H H H H H H H H H H H
11. BUNGA FADILAH AMALIA 20190303015 A H H H H H A H H H H H H H
12. SITI NOVITASARI 20190303016 H H H H H H A H H H H H H H
13. MUHAMAD RIZKI RAFLYANTO 20190303017 H H H H H H A H A H H H H H
14. ZESSICA NENDI 20190303018 H H H H H H H H H H H H H H
15. SHERLLY KALALO 20190303020 H H H H H H H H H H H H H H
16. CESILIA 20190303023 A H H H H H H H A H H H H H
17. URSULA THEODORSIA OKI 20190303026 A H H H H H A H H H H H A H
18. NI PUTU LINDA IRA PARWATI 20190303027 H H H H H H H H H H H H H H
19. RIKA AMELIA 20190303028 H H H H H H H H H H H H H H
20. PUTRI HERLIYANA SARI 20190303029 H H H H H H H H H H H H H H
21. MELDA THERESIA 20190303031 H H H H H H H H H H H H H H
22. GHINAYU NOER QOMARIAH 20190303032 H H H H H H H H H H H H H H
23. MAULANA UMAR SAEFUDIN 20190303033 A H A H A H H H H A H H H H
24. SHAKILA MAHARANI 20190303036 H H H H H H H H H H H H H H
25. DWI SALSA HAMIDAH 20190303037 H H H H H H A H H H H H H H
26. ASFARINA ZALFAA ADANI 20190303038 H H H H H H H H H H H H H H
27. SRI MULYANTI 20190303039 H H H H H H H H H H H H H H
28. RIZKA AMALIA FEBRIANA 20190303040 A H H H H H H H H H H H H H
29. FITRI NADYA 20190303041 A H H H H H A H H H H H H H
30. MELATI PUTRI KURNIA 20190303042 H H H H H H H H H H A H H H
31. VIRLY VIRDA VERLINA 20190303043 H H H H H H H H H H H H H H
32. SONYA GRACIA SITORUS 20190303045 H H H H H H A H H H H H H H
33. JUITA AMARAL 20190303046 H H H H H H H H H H H H H H
34. CLARA MARIA DE JESUS APARICIO 20190303049 H H H H H H H H H H H H H H
35. JAMILA 20190303061 H H H H H H A H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : NCA416 Kelas : KJ001 Dosen : ETY NURHAYATI ,
SKp,M.Kep,Ns.Sp.Kep.Mat
ETY NURHAYATI ,
SKp,M.Kep,Ns.Sp.Kep.Mat

Matakuliah : Keperawatan Maternitas 2  
Prodi : Ilmu Keperawatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
30 % 30 % 10 % 15 % 15 % Angka Huruf

1 20180303021 Sonia 80 80 100 80 92,86 83,93 4,00 A
2 20180303044 Michelle Valensia Tapilatu 80 80 35,71 50,86 27,14 63,27 2,30 C+
3 20190303001 Oka Evita Adisaputri 82 80 100 80 92,86 84,53 4,00 A
4 20190303002 Arum Febriyani 80 80 100 80 98,57 84,79 4,00 A
5 20190303004 Cindy Ariani Oktavia 80 78 92,86 80 91,43 82,4 4,00 A
6 20190303006 Rana Afiyah 80 78 92,86 80 91,43 82,4 4,00 A
7 20190303009 Challista Louise Angie Kusuma Asmara Astutii 80 80 92,86 80 98,57 84,07 4,00 A
8 20190303011 Susilawati 80 80 100 80 92,86 83,93 4,00 A
9 20190303012 Lestari Dian Ningsih 80 80 85,71 80 85,71 81,43 4,00 A

10 20190303013 Syaida Nur Sapitri 80 78 100 80 98,57 84,19 4,00 A
11 20190303015 Bunga Fadilah Amalia 80 80 85,71 80 91,43 82,29 4,00 A
12 20190303016 Siti Novitasari 80 80 92,86 80 90 82,79 4,00 A
13 20190303017 Muhamad Rizki Raflyanto 80 80 85,71 80 81,43 80,79 4,00 A
14 20190303018 Zessica Nendi 80 80 100 80 90 83,5 4,00 A
15 20190303020 Sherlly Kalalo 80 80 100 80 94,29 84,14 4,00 A
16 20190303023 Cesilia 80 80 85,71 80 90 82,07 4,00 A
17 20190303026 Ursula Theodorsia Oki 80 80 78,57 80 70 78,36 3,70 A-
18 20190303027 Ni Putu Linda Ira Parwati 80 80 100 68,57 87,14 81,36 4,00 A
19 20190303028 Rika Amelia 82 80 100 80 100 85,6 4,00 A
20 20190303029 Putri Herliyana Sari 80 78 100 80 97,14 83,97 4,00 A
21 20190303031 Melda Theresia 80 80 100 80 90 83,5 4,00 A
22 20190303032 Ghinayu Noer Qomariah 80 80 100 80 84,29 82,64 4,00 A
23 20190303033 Maulana Umar Saefudin 80 80 71,43 74,29 74,29 77,43 3,70 A-
24 20190303036 Shakila Maharani 82 80 100 80 100 85,6 4,00 A
25 20190303037 Dwi Salsa Hamidah 0 80 92,86 68,57 88,57 56,86 1,00 D
26 20190303038 Asfarina Zalfaa Adani 80 78 100 80 98,57 84,19 4,00 A
27 20190303039 Sri Mulyanti 80 80 100 80 98,57 84,79 4,00 A
28 20190303040 Rizka Amalia Febriana 80 80 92,86 80 87,14 82,36 4,00 A
29 20190303041 Fitri Nadya 80 78 85,71 80 98,57 82,76 4,00 A
30 20190303042 Melati Putri Kurnia 82 80 92,86 80 92,86 83,82 4,00 A
31 20190303043 Virly Virda Verlina 80 80 100 80 91,43 83,71 4,00 A
32 20190303045 Sonya Gracia Sitorus 80 80 92,86 80 68,57 79,57 3,70 A-
33 20190303046 Juita Amaral 80 80 100 80 75,71 81,36 4,00 A
34 20190303049 Clara Maria de Jesus Aparicio 80 80 100 80 100 85 4,00 A
35 20190303061 Jamila 80 80 92,86 80 87,14 82,36 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

 

Mengetahui, Jakarta, 27 Agustus 2021
Dekan FIKES         Dosen Pembina / Pengawas,

Prof. Dr. apt. APRILITA RINA YANTI EFF., M.Biomed         ETY NURHAYATI , SKp,M.Kep,Ns.Sp.Kep.Mat
NIP. 215020572 NIP. 215080601


